
UNELTE

I.D.: 43350389

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	42600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 268,04 RON - 268,04 RON

Descriere: SET VOPSIT NR.2 BUC 5 x10,08 =50,40 ROLA BURETE 10CM BUC 20 x2,10 =42,00 PENSULA BEOROL 60 BUC 10 x4,20 =42,00 SAPA CU COADA BUC 1 x16,81 =16,81 LOPATA PROFI CU COADA SK BUC 1 x24,37 =24,37 GREBLA 18 DINTI BUC 1 x19,33 =19,33 COADA GREBLA BUC 1 x9,24 =9,24 CAZMA CU COADA BUC 1 x18,49 =18,49 SPACLU INOX FLEXIBIL 80 BUC 2 x10,93 =21,86 CANCIOC ZINCAT BUC 1 x12,61 =12,61 MISTRIE INOX BUC 1 x10,93 =10,93
